

اخبار

تأکید شهردار منطقه ۱۵ در نخستین جلسه شورای معاونین ۱۴۰۰

نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی تا عبور از موج چهارم

شهردار منطقه ۱۵ در نخستین جلسه شورای معاونین و مدیران شهرداری منطقه ۱۵ در سال جدید بر همکاری و مشارکت بیشتر یگان حفاظت و حوزه های مختلف برای رعایت پروتکل های بهداشتی تأکید کرد.

به گزارش امتیاز، وحید رضا انارکی محمدی در این نشست که به صورت برخط (آنلاین) برگزار شد به شدت گرفتن شیوع کرونا و افزایش تعداد بیماران اشاره کرد و گفت: در این شرایط مهمترین موضوع توجه به پروتکل های بهداشتی و حفظ سلامتی خود، همکاران و خانواده است و لازم است که مدیران هر قسمت در این زمینه به موضوعات همکاران توجه بیشتری داشته باشند .

او اضافه کرد: واکسینه شدن نیروهای پاکبان نیز به صورت ویژه از حوزه خدمات شهری یگیری شود تا پاکبانان در اسرع وقت واکسینه شوند.

شهردار منطقه در ادامه افزود: در آستانه حلول ماه مبارک رمضان هستیم و ضروری است که معاونین اجرایی، اجتماعی، خدمات شهری و شهرداران نواحی در این ارتباط با اتخاذ تدابیر ویژه و رعایت پروتکل های بهداشتی اعلام شده نسبت به اجرای برنامه های مذهبی اقدام کنند.
پنتاسیل ۱۳۷ در لکه گری و
تکریم ارباب رجوع و پیگیری و پاسخگویی مناسب حوزه های مربوطه به موضوعات منعکس شده توسط مردم، شناسایی املاک در طرح و برآورد اعتبار آن و ...
شاهد کرد.

شهردار منطقه در ادامه با اشاره به کارهای خوب اجرایی جهت کمک به افراد کم برخوردار گفت: همکاران حوزه اجتماعی و بسیج وقت بیشتری در این زمینه گذاشته و موضوع را به صورت منظم تری پی گیری کنند.

معاون کل وزیر بهداشت :

۲۵ درصد فوتی‌های کشور به علت کرونا است

معاون کل وزیر بهداشت گفت: در حالت عادی حدود هزار نفر روزانه در کشور فوتی داریم، در واقع ۲۵۰ فوتی کرونا، یعنی ۲۵ درصد کل فوتی‌های کشور و این رقم کمی نیست.

معاون کل وزیر بهداشت گفت: در حالت عادی حدود هزار نفر روزانه در کشور فوتی داریم، در واقع ۲۵۰ فوتی کرونا، یعنی ۲۵ درصد کل فوتی‌های کشور و این رقم کمی نیست. «برج خبرچی» معاون کل وزیر بهداشت با اشاره به نگرانی از موج چهارم، در پوشش اطلاع رسانی مقابله با کرونا در ارتباط آنجنا، بیان کرد: پیش بینی این است که وضعیت بدتر می‌شود، در حال حاضر آمار افراد فوت شده به دلیل کرونا بیش از ۳۰۰ نفر است، در حالت عادی حدود هزار نفر روزانه در کشور فوتی داریم، در واقع ۲۵۰ فوتی کرونا، یعنی ۲۵ درصد کل فوتی‌های کشور به دلیل کرونا جان خود را از دست داده‌اند و این رقم کمی نیست.

وی ادامه داد: وزیر بهداشت می‌گوید تعداد کشته‌ها بیشتر می‌شود حتی ممکن است از پاییز که بالای ۴۰۰ فوتی رسیدیم هم بدتر شود. همه‌ی این افراد خواهر، برادر، پدر، مادر و همسر یک نفر هستند، وقتی جان کسی از بین می‌رود همه ما مورد سوال قرار می‌گیریم، نیاز است تا مردم را متقاعد کنیم که همکاری کنند.

وی گفت: در لایه‌هایی از مردم در اجرای پروتکل‌ها موفق بودیم اما در لایه‌هایی از مردم ما به علت نیازهای اقتصادی یا مشکل انتقال مفهوم و مشکل ایجاد باور نتوانستیم ماه دوم سال کنیم، در شرایطی که اسفند و ۶ دانش آموزان، معلمان و استادان، منع تردد شبانه، شهرهای قرمز، محدودیت های سفر و تعطیلی های برخی ادارات را داشتیم، اما کاهش تردد مردم حدود چهار درصد نسبت به قبل از کرونا بود در واقع اتفاق خاصی نیفتاده است.معاون وزیر ادامه داد: مردم به کوه و جنگل نمی‌روند و به جای آن به خانه‌های هم می‌روند، به همین بین اگر ۳۵ درصد مردم خوب عمل می‌کنند یک محلات بدتر از قبل رفتار می‌کنند که درصد این محلات به رعایت پروتکل‌هل را به همراه دارد.

بازدید سختگویی شورای اسلامی شهر تهران از پروژه های منطقه ۷

علی اقطاع عضو شورای اسلامی شهر تهران به همراه شهردار و جمعی از معاونین و مدیران منطقه ۷، از پروژه های شاخص این منطقه بازدید کرد.

به گزارش امتیاز، مدیران شهری با هدف گسترش پروژه های توسعه محله ای ویژه در محلات کم برخوردار، از فضای سبز باز موزه قصر، کلاه فرنگی و موزه سیاسی، بوستان هورفر، شهدای ارتش، مخزن آب ۲ هزار مترمکعبی واقع در بوستان شهدای ارتش و پارک ترافیک بوستان آزادگان بازدید کردند.سنگین عضو شورای اسلامی شهر تهران، اقدامات منطقه ۷ در پروژه های توسعه محله ای را شایان تقدیر خواند و گفت: این منطقه در راستای سیاست های مدیریت شهری تهران، اقدامات قابل تقدیری به ویژه در محلات کم برخوردار و افزایش سربانه فضای سبز منطقه داشته است. در ادامه شهردار منطقه ۷ با تأکید بر ارتقاء فضای سبز منطقه با احداث بوستان شهدای ارتش، گفت: در این بوستان با احداث فضای آب ۲ هزار مترمکعبی قادر خواهیم بود محض این سیستم متروم جنوب شرقی منطقه را با آب جمع آوری شده از روان آب ها، آبیاری کنیم که از این طریق مشکل تامین آب برای آبیاری حل خواهد شد.

با دست‌های بسته اما با چشم‌های باز در اقیانوس پرپلا شنا کردیم

در این مملکت اتفاقی افتاد که اگر دقت می‌شد و اگر نگاه کارشناسی خریدار داشت، ما در طوفانی به نام موج چهارم کرونای موتاسیون یافته نمی‌افتادیم. مکتوبات زیادی را دارم که جزو اسناد طبقه بندی شده است و بنا ندارم منتشر کنم. وزیر بهداشت ضمن تشریح اقدامات انجام شده در جهت مبارزه با کرونا در طول ۱۴ ماه گذشته و با بیان اینکه در شرایط تحریم ها با دست بسته اما با چشمان باز در اقیانوس پرپلا شنا کردیم، در عین حال درباره موج چهارم بیماری در کشور گفت: در این مملکت اتفاقی افتاد که اگر دقت می‌شد و اگر نگاه کارشناسی خریدار داشت، ما در طوفانی به نام موج چهارم کرونای موتاسیون یافته نمی‌افتادیم. در این زمینه مکتوبات زیادی را دارم که جزو اسناد طبقه بندی شده است و بنا ندارم منتشر کنم.

دکتر سعید نمکی در شصت و چهارمین کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، گفت: در پیک قبلی بیماری کرونا با همراهی همه مردم و مسئولان مدیریت موفق کرونا در کشور آسیب‌دیده از تحریم‌ها خلق شد که این خیلی متفاوت از کشورهای برخوردار است. در آمریکا تا شش ماه قبل فقط ۱۱ میلیارد دلار برای مدیریت کرونا در حوزه سلامت خرج شده و در انگلیس ۲۲ میلیارد پوند. در حالی که ما هنوز مقدار قابل توجهی از یک میلیاردی که مقام معظم رهبری فرمودند را نگرفته ایم. وی افزود: ما دوره‌ای را به شدت خوب اداره کردیم؛ به زیبایی و با وسواس و با پیش‌بینی‌های درست و با یک اتاق کارشناسی بسیار سنجیده. ما ۱۴ ماه است که به یاد ندارم شبی را یک ساعت پیوسته خوابیده باشم و به یاد ندارم که یکی از معاونان و همکارانم یا یک رییس دانشگاه یک روز مرخصی داشته باشند یا یک روز با خانواده‌هایشان یک نهار خورده باشند. این یعنی ۱۴ ماه پیاپی کار را رصد کردن و نفس‌گیر کار کردن، اما متأسفانه برخی بی‌مهری‌هایی این عزیزان را کسل‌تر و خسته‌تر کرده‌است.

با دست‌های بسته اما با چشم‌های باز در اقیانوس پرپلا شنا کردیم

خبرها می‌گوید تا الان ۸۰ هزار دوز واکسن کرونا وارد ایران شده، واکسن روسی، هندی و چین، دلالتان ناصر خسرو می‌گویند حتی دوز واکسن توی بازار سیاه پیدا نمی‌شود. آی‌جی‌آی وی هست و رمدسیور، اما واکسن کرونا نه. حتی رنگش را هم ندیده‌اند. چون هر چقدر واکسن وارد شده دست دولت است و دانشگاه‌های علوم پزشکی، واکسن کرونا در جهان تنها دو دلار قیمت دارد و اینجا در بازار سیاه ایران قیمتش بین ۴۵ میلیون تا ۶۰ میلیون تومان است. آن هم به شرط اینکه پیدا کنی. «اینجا که واکسن نیست، باید زنگ بزنم به رابطم توی بیمارستان. اون باید واکسن را بکشد بیرون از اونجا. زمان می‌بره. کار یکی دو روز نیست. عجله که نداری؟»

از ۵۰ دلال راسته ناصر خسرو تنها چند نفری ادعا می‌کنند که واکسن کرونا دارند. البته خودشان ندارند. باید به کسی زنگ بزنند و رابطشان واکسن را جور کند. اولین دلال قول واکسن را حداقل برای دو هفته آینده می‌دهد. «دو هفته دیگه زنگ بزن. الان تو بازار موجود نیست. آن وقت هم شاید باشد. قیمتش ۴۵ تا ۴۶ میلیون تومان است. اما الان اگر کسی بگوید واکسن دارد دروغ گفته یا آب مقطر دستم می‌دهند یا بیعانه می‌گیرند و غیب می‌شوند.»

بقیه منتقل‌القول می‌گویند واکسن کرونا نیست. پیرمردی می‌گوید گیرم که پیدا کردی، کجای می‌خواهی واکسن را بزنی، باید ببری بیمارستان، آنجا هم درجا دست‌بند می‌زنند دستت. اصلاً نگرد نیست.»

واکسن هست، اما اینجا نیست!

خبرها می‌گوید تا الان ۸۰ هزار دوز واکسن کرونا وارد ایران شده، واکسن روسی، هندی و چین، دلالتان ناصر خسرو می‌گویند حتی یک دوز واکسن توی بازار سیاه پیدا نمی‌شود. آی‌جی‌آی وی هست و رمدسیور، اما واکسن کرونا نه. حتی رنگش را هم ندیده‌اند. چون هر چقدر واکسن وارد شده دست دولت است و دانشگاه‌های علوم پزشکی، اما یکی از دلالتان ناصر خسرو می‌تواند واکسن را جور کند. دو دوز واکسن اسپوتنیک روسی. می‌گوید همین امروز به رابطم زنگ می‌زنم. او باید واکسن را از بیمارستان بکشد بیرون. یعنی بیرون که نه.

وزیر بهداشت: اگر نگاه کارشناسی خریدار داشت در طوفان موج چهارم نمی‌افتادیم

ارز دریافتی در سال کرونا کمتر از سال ۹۷



نمکی ادامه داد: قبل از عید راه بسیار پرسرعتی را با وجود همه سختی‌ها رفتیم. ما با دست‌های بسته اما با چشم‌های باز در اقیانوس پرپلا شنا کردیم و دستاوردهایمان مشخص بود. زمانی که برای ما مرگ ۱۲۰۰ در روز پیش‌بینی کرده بودند، ما به مرگ دو رقمی رسیدیم. یک ماه و نیم ویروس موتاسیون یافته در خوزستان می‌چرخید و ما مرگ‌ها را روی ۵۰ تا ۶۰ مورد نگه داشتیم. در حالی که این ویروس اروپا را به زانو درآورد و اروپا در برابر هجمه آن احساس عجز کرد.

وزیر بهداشت گفت: اما اتفاقاتی افتاد که هیچ ربطی به این کمیته ندارد. هر کس جز قدردانی و تشکر از این کمیته چیز دیگری بگوید، بی انصافی است. این کمیته انتهای وقت گذاری است و تدوین پیشنهاد را در موقع مناسب انجام داده و من هم در جریان جزئیات هستم و به همین دلیل دستسوس همه آنها هستم. اما قرارم آن نیست که با مردم در پس پرده صحبت کنم و قرارم نیست که اعتماد مردم را به عنوان بزرگترین سرمایه اجتماعی کتم و معتقدم که نظامی موفق است که مردم قبولش داشته باشند. ۳۰ سال قبل معاون بهداشتی بودم و مرحوم رفسنجانی مرا صدا کرد و گفت فلان مدیرکل تو این حرف را زده که از دیشب رسانه‌های بیگانه آن را مطرح می‌کنند، گفتیم من همیشه با مردم شفاف حرف زدم.

وی گفت: ازی که در سال ۱۳۹۹ دریافت کردم، یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون یورو کمتر از سال آرام ۱۳۹۷ بود، اما ایا شما یک مورد صف مرغ را در حوزه دارو دیدید؟. اصلاً کسی پرسید، وزیر فلک‌زده بهداشت، تو چطور ۴۷۵۰ قلم دارو

دلال‌های ناصر خسرو؛ واکنس هست، اما اینجا نیست!

واکسن ۶۰ میلیونی کرونا در بازار سیاه؟!

چون در دمای خاصی باید نگهداری و تزریق شود. «میری بیمارستان واکسن رو میزنی، قیمتش، ولی ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان است. حالا یا دو میلیون کمتر یا بیشتر.»

گویا افراد زیادی دنبال خرید واکسن کرونا نیستند. چون می‌دانند در بازار سیاه وجود ندارد. اما یکی دیگر از دلالتان می‌گوید به چند رابطش در بیمارستان زنگ می‌زنند و اگر پیدا کرد خبر می‌دهد. می‌پرسد «چند دوز می‌خواهی؟ اقبای دیروز اینجا بود که ۶ دوز می‌خواست. برای سه چهار نفر.»

چرا ناصر خسرو؛ برو بیمارستان!

خبرها زود می‌رسد. دیروز دبیر کل خانه پرستار کشور گفته بود «واکسن‌های کرونا به صاحبان اصلی خود نرسیده و از کانال‌هایی به افرای غیر از کادر درمان رسیده است.» حالا هم چند ابایی از دلالتان ناصر خسرو، خبر را شنیده‌اند و می‌گویند «اینجا دنبال واکسن نگرد. برو بیمارستان. همنوجا برات می‌زنن، شنیدم اگر آشنا داشته باشی حله.»

اما روند تزریق واکسن کرونا چگونه است و آیا واقعاً خارج از لیست می‌توان واکسن کرونا گرفت؟ م، ش پزشک بخش کرونای یکی از بیمارستان‌های دولتی است. او به تجارت‌نیوز می‌گوید خودش و همکارانش دو دوز واکسن کرونا را گرفته‌اند. واکسن روسی. اما زمانی که برای تزریق دوز دوم رفته‌اند دو سه نفر غریبه در صف تزریق بوده‌اند. مطمئن است که کادر درمان نبوده‌اند.

او توضیح می‌دهد که البته روند تزریق روندی طولانی است. کلیه اطلاعات افراد را وارد سیستم می‌کنند با کد ملی موجود در سیستم مطابقت می‌دهند و روند طولانی دارد. حداقل یک ساعت طول می‌کشد. کمتر پیش می‌آید که بتوان سهمیه واکسن فردی را فرد دیگری زد.

واکسنیاسیون در میانه تعطیلات

اما پزشک یکی دیگر از بیمارستان‌ها می‌گوید در بیمارستان ما کادر بخش کرونا دو دوز واکسن را گرفتند. اما درست در وسط تعطیلات نوروز برای تزریق دوز اول به بعضی از همکاران ما زنگ زدند. خیلی‌ها سفر بودند و نتوانستند دوز دوم را بگیرند.

کرونا نرخ رشد جمعیت را کاهش داد

سال ۶۵ میانگین تعداد فرزندان هر مادر ۷ فرزند بود و در سال ۸۵ الی ۹۰ به ۱٫۸ فرزند رسید و تا سال ۹۵ رشد جمعیت ۱.۲۴ درصد بوده است و از آن سال به بعد این سیر کاهنده ادامه دارد. این موضوع ۲ دلیل دارد، دلیل اول کاهش باروری زنان است که تعداد فرزندان از ۷ به حدود ۱٫۸ فرزند رسیده است و دلیل دیگر این است که تعداد زنان در معرض ازدواج نیز کاهش پیدا کرده‌اند. این جمعیت‌شناس ادامه داد: کاهش رشد جمعیت امر قابل انتظاری بوده است که با گذشت زمان به دلیل اینکه تعداد زنان در معرض باروری کاهش می‌یابد، میزان رشد نیز کاهش پیدا می‌کند.

دلیل کاهش رشد جمعیت در سال ۹۹
به گفته کاظمی‌پور دلیل دیگری که در سال گذشته موجب بیشتر شدن شتاب کاهش رشد جمعیت شده بحث مرگ و میر است، زیرا رشد جمعیت حاصل تفاضل مولاید از مرگ است؛ در دوره‌های گذشته هنگامی که مولاید کم می‌شد مرگ و میر نیز کاهش ناچیزی پیدا می‌کرد، اما در این جمعیت‌شناس ادامه داد: کاهش رشد جمعیت امر قابل انتظاری بوده است که با گذشت زمان به دلیل اینکه تعداد زنان در معرض باروری کاهش می‌یابد، میزان رشد نیز کاهش پیدا می‌کند.

به گفته کاظمی‌پور دلیل دیگری که در سال گذشته موجب بیشتر شدن شتاب کاهش رشد جمعیت شده بحث مرگ و میر است، زیرا رشد جمعیت حاصل تفاضل مولاید از مرگ است؛ در دوره‌های گذشته هنگامی که مولاید کم می‌شد مرگ و میر نیز کاهش ناچیزی پیدا می‌کرد، اما در این جمعیت‌شناس ادامه داد: کاهش رشد جمعیت امر قابل انتظاری بوده است که با گذشت زمان به دلیل اینکه تعداد زنان در معرض باروری کاهش می‌یابد، میزان رشد نیز کاهش پیدا می‌کند.

معاون شهردار منطقه ۴ خبر داد:

برگزاری جشنواره مجازی عطر قرآن در منطقه ۴ تهران

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ تهران گفت : همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان، جشنواره مجازی «عطر قرآن» در منطقه ۴ برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ «محمد خادمی» اعلام کرد: همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان جشنواره مجازی «عطر قرآن» در دو بخش بزرگسالان با موضوعات تفسیر قرآن کریم، تلاوت تحقیق، مبنای قرآنی بیانیه گام دوم انقلاب و همخوانی قرآنی و کودک

را مدیریت کردی؟. چطور یک روز کارخانه‌های داروسازی مملکت به دلیل کمبود ماده اولیه تعطیل نشد؟. چطور اتاق عمل‌های این مملکت ۵ دقیقه به دلیل داروی بیهوشی تعطیل و کنسل نشد که در تمام سایت‌های بیگانه به این مملکت بتازند؟. تو چه کردی؟.

کمک وزارت بهداشت به آرامش و امنیت جامعه مغفول مانده است

وزیر بهداشت ادامه داد: هیچکس از من نپرسید که چه کردی که یک استنت برای بیمار قلبی در شرایط سخت تحریم در اتاق‌های جراحی این کشور کم نیابد، چطور اداره کردی و چه کردی که هم بیمار کرونا را اداره کردی و هم بیمار غیرکرونایی اعم از تصادفی و ... و به او نگفتی که آی سی یو ندارم؟ چطور خوزستان را مدیریت کردی که هم ضربه مغزی موتورسوارش را در بیمارستان بستری کردی و هم بیمار کرونای ۹۰؟. کمکی که وزارت بهداشت به آرامش و امنیت جامعه کرد، مغفول مانده، این مظلومیت را جایی نمی‌گویند. نمی‌گویند که وزارت بهداشت نگذاشت که جامعه احساس تهی بودن کند.

برای مقام و ارتقای درجه نیادم

نمکی افزود: نقش من فریاد بر کاستی‌ها نیست، بلکه نقشم ایجاد آرامش در جامعه است و باید به مردم بگویم درست است که این موج جدید ایجاد شده، اما ما هستیم و آماده‌ایم. ما نیامدیم که برای صندلی‌های دیگری نشانه روییم، بلکه ما آمدیم برای فدا شدن، برای روی مین رفتن، برای آبرو خرج کردن. ما برای پست و مقام و ارتقاء درجه نیامده‌ایم، بلکه برای دفاع از خون شهدا و نیستی و نابودی آمدیم. ما ملت امام حسینیم، ما برای شهادت آمدیم، نه برای ارتقاء درجه و سیاست. ما اصلاً سیاست‌باز نیستیم، بلدییم اما اهلس نیستیم. نمکی گفت: در این مملکت اتفاقی افتاد که اگر دقت می‌شد و اگر نگاه کارشناسی خریدار داشت، ما در طوفانی به نام موج چهارم کرونای موتاسیون یافته نمی‌افتادیم. مکتوبات زیادی را دارم که جزو اسناد طبقه بندی شده است و بنا ندارم منتشر کنم.

اجتماعی

شماره ۳۱۷۸

خبر کوتاه

به همت ستاد گردشگری

آیین و سنن مردم تهران قدیم در قصه های رمضان منتشر خواهد شد

ستاد گردشگری شهرداری تهران با همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان ویژه نامه «قصه رمضان « را منتشر خواهد کرد.

به گزارش امتیاز، ویژه نامه « قصه رمضان» هدف آشنایی شهروندان با آداب و رسوم ماه مبارک رمضان در تهران، معرفی آمازمه‌ها ها و موزه های موضوعی مانند موزه ملی قرآن و موزه امام علی (ع) و ... منتشر خواهد شد.همچنین از دیگر برنامه های این ستاد تهیه ویدئو کلیپ از نسخ خطی قرآن های قدیمی، اجرای تورهای مجازی از موزه های ملک، قرآن و همچنین تولید و انتشار مستنداتی از آداب و رسوم ماه مبارک رمضان در تهران قدیم است که علاقمندان می توانند با مراجعه به سایت وبزیت تهران ، گردشگری مجازی را دنبال کنند.علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر و استفاده از برنامه های ذکر شده می توانند به سایت visit.tehran.irمراجعه کنند.

شهردار منطقه ۱۹ در نشست با مدیر آموزش و پرورش منطقه

تأکید بر تعامل مثبت با آموزش و پرورش در راستای پیشبرد اهداف آموزشی و فرهنگی

نشست صمیمانه شهردار منطقه ۱۹ با مدیر آموزش و پرورش منطقه با نگاهی به همکاری های مشترک در سال گذشته در راستای تحقق طرح حمایت از مدارس و گسترش آموزش های شهروندی برگزار شد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه در این نشست از نگاه ویژه شهرداری این منطقه به مدارس و اختصاص بخشی از برنامه های توسعه محور به حمایت از مدارس اشاره کرد و گفت: در همین راستا بخشی از پروژه های توسعه محله ای این منطقه به تجهیز مدارس و رفع نواقص عمرانی مورد نیاز آن ها اختصاص یافته است. او همچنین با اشاره به تعامل مثبت با آموزش و پرورش در اجرای برنامه های آموزشی حوزه شهروندی، بر استمرار این همکاری به منظور پیشبرد اهداف و رسالت اجتماعی نهاد شهرداری تأکید کرد. به گفته شهردار

منطقه به منظور توسعه آموزش های شهروندی به دانش آموزان در بستر فضای مجازی، سال گذشته اقدامات خوبی نیز در زمینه انتشار مطالب آموزشی حقوق و تکالیف شهروندی، ارتقاء فرهنگ آپارتمان نشینی، فعالیت های ترویجی و آموزشی در حوزه های ترافیک، پسماند و... در سامانه شاد صورت گرفت. در این نشست هادی حنیف نیا مدیر آموزش و پرورش منطقه نیز ضمن تبریک سال جدید به شهردار منطقه و تقدیر از حمایت و تعامل خوب مدیریت شهری منطقه با آموزش و پرورش، خواستار تداوم این همکاری در سال جدید شد.این مسئول همچنین از اقدامات عمرانی شهرداری در راستای نگهداشت مدارس، هوشمند سازی و تجهیز آن ها تقدیر و تشکر کرد.

اجرای ۱۰۰ هزار متر خط کشی محوری در منطقه ۱۴

معاون حمل و نقل وترافیک شهرداری منطقه ۱۴ از اجرای بیش از ۱۰۰ هزار متر خط کشی محوری در معابر و بزرگراه ها به منظور ایمن سازی مسیرهای عبوری این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی فولادی با بیان این خبر گفت:اجرای عملیات خط کشی محوری با هدف تسهیل در عبور و مرور و ایمن سازی مسیرهای عبوری، در ۹۰ هزار متر از معابر و بزرگراه ها انجام و ۲۰ هزار متر نیز در حال اجراست.فولادی افزود: بزرگراه های بسیج ، امام علی(ع) و شهید حبیبی، کریمشاهیان، شاه آبادی، شاهد، سعیدی، آل آقا، شیخی از محل های خط کشی شده است. وی به خط کشی خیابان تازه احداث شده ی الله اکبر جنوبی در روزهای آتی اشاره کرد و ادامه داد: خیابان های نورصالحی، صاحب الزمان(عج)، عباسی و عجب گل نیز از معابر طرح مختلف آسفالت هستند که در برنامه خط کشی قرار گرفته اند و به زودی عملیات اجرایی آن به اتمام می رسد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۴، اجرای خط کشی ۷۵ بلوک عابر پیاده، احیای خط کشی ۴۰ بلوک عابر پیاده، و خط کشی محل های پارک ویژه معلولین را از دیگر اقدامات انجام شده در ماه اخیر برشمرد.

آذین بندی فضاهای شری منطقه ۲۱ در آستانه حلول ماه مبارک رمضان

میدان کمال الملک منطقه۲۱ به عنوان مهم ترین نقطه تمرکز شهری و عبور و مرور شهروندان و سایر فضاهای شهری منطقه ۲۱، در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان با نصب "بوم بنر با حروف برجسته مناسبتی" این ماه پرفیضت مورد آذین بندی و زیباسازی قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، مهدی صباغ زاده معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان مطلب فوق گفت:آذره زیباسازی این معاونت همواره حروف گرامیداشت مناسبت های مختلف ملی و مذهبی به انجام اقدامات متعددی از جمله آذین بندی و زیبا ساختن هر چه بیشتر فضا و نماهای شهری این منطقه، در جهت ایجاد فضای معنوی و نشاط شهری تلاش می کندوی ادامه داد: توجه به موضوعات فرهنگی شهر از هر حیث و به هر مناسبتی از مهم ترین وظایف حوزه زیباسازی در مجموعه مدیریت شهری پایتخت است و می بایست زودتر از ورود به ماه مبارک رمضان به منظور استقبال آگاهی‌بخشی عمومی، فضاسازی‌های لازم صورت پذیرد. صباغ زاده افزود: در راستای استقبال از "ماه مبارک رمضان؛ ماه میهمانی خدا" اداره زیباسازی منطقه ۲۱ علاوه بر تهیه و نصب بوم بنر با حروف برجسته با نصب این علائم بر روی پایه های عابر پیاده و سواره روی شهید ارغوانی و کاروانسرانستی ۲۰۱ و همچنین الحان حروف برجسته حلول ماه رمضان در میدان کمال الملک اقدام کرده است.